

Westphall Erhverv P/S
Degnemose Allé 14 A, 2700 Brønshøj

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 79 43 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Peter Westphall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westphall Erhverv P/S
Degnemosé Allé 14 A
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 79 43 59
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Westphall
Henrik Rosenvinge Skov
Katrine Westphall

Direktion

Peter Westphall

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drive ejendomsmæglervirksomhed og udlejning af erhvervsbolig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 negativ med 2.519 t.kr. For at sikre selskabets fortsatte drift, er der modtaget tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttede virksomheder og hovedaktioner for i alt 2.949 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-29.986	-9
Årets resultat	-29.986	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.986	-9
Disponeret i alt	-29.986	-9

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3	Investeringsejendomme	476.826	927
	Materielle anlægsaktiver i alt	476.826	927
	Andre tilgodehavender	30.530	31
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.530	31
	Anlægsaktiver i alt	507.356	958
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.722	2
	Omsætningsaktiver i alt	3.722	2
	Aktiver i alt	511.078	960

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	-3.128.985	-3.099
6 Komplementar	109.754	110
Egenkapital i alt	<u>-2.519.231</u>	<u>-2.489</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	45.000	68
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.000</u>	<u>68</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.513.985	2.914
Anden gæld	451.324	447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.985.309</u>	<u>3.381</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.030.309</u>	<u>3.449</u>
Passiver i alt	<u>511.078</u>	<u>960</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 negativ med 2.519 t.kr. For at sikre selskabets fortsatte drift, er der modtaget tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttede virksomheder og hovedaktioner for i alt 2.949 t.kr.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	257.223	257
Kostpris 31. december	257.223	257
Af- og nedskrivninger 1. januar	-257.223	-257
Af- og nedskrivninger 31. december	-257.223	-257
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	926.826	927
Afgang i årets løb	-450.000	0
Kostpris 31. december	476.826	927
Regnskabsmæssig værdi 31. december	476.826	927
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	500.000	500
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.098.999	-3.090
Årets overførte overskud eller underskud	-29.986	-9
	-3.128.985	-3.099

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Komplementar		
Komplementar 1. januar	109.754	110
	109.754	110

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantbrev på 400 t.kr. i investeringsejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 477 t.kr.